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Fotele, szezlongi, pufy – wybierz siedzisko idealne
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Tu rządzi fotel1.

To jeden z najważniejszych mebli w salonie. Jaki powinien być? Wygodny i okazały. Jeśli masz salon urządzony we
francuskim stylu, dopasuj do niego fotel z tej samej linii.
Dekoria.pl, fotel Paulette

Pastelowy hit sezonu2.

Lubisz delikatne niczym mgiełka róże i błękity? Twoje wnętrza nabiorą lekkości i świeżości dzięki pastelowym aranżacjom.
Jeśli różowa kanapa to dla Ciebie za duże wyzwanie, wybierz uniwersalną biel, która będzie pasować do kolorowych
dodatków.

Elegancko w gabinecie3.

Sofa to mebel nie tylko do salonu. Podobnie jak fotel może znaleźć swoje miejsce w gabinecie do pracy i dodać mu
niepowtarzalnego charakteru.
Subtelnie rzeźbione nóżki i oryginalny design to istota francuskiego szyku we wnętrzach.

Kanapa w wielkim mieście4.

Szarości na dobre zadomowiły się we wnętrzach, ale nie muszą być jednolite. Jeśli do tej pory w Twoim salonie królowała
sofa w tych odcieniach, dodaj jej świeżości i dynamicznego wyglądu dzięki wzorzystym pokrowcom.

Angielskie aranżacje z sofą w tle5.

Masz fotel lub kanapę z IKEA? Odmień ich wygląd na wiosnę! Zamiast kupować nowy mebel wybierz nowy pokrowiec. W
salonie pełnym kwiatów biała kanapa przykuje uwagę i zrównoważy wzorzysty fotel oraz zasłony.

Romantyczny szezlong w sypialni6.

Propozycja dla wielbicieli francuskiego stylu. Zapomniane szezlongi wracają do łask i ponownie zachwycają kształtami.
Taka elegancka leżanka to sposób na intymność i wieczorny wypoczynek.
Dekoria.pl, szezlong Oriane 180×66×75 cm

Uff… puf dla dziecka7.

Kolorowy puf typu leżanka lub worek do siedzenia sprawdzą się w pokoju dla malucha i nastolatka.
Dekoria.pl, puf-leżanka, tkanina z kolekcji Kids/Baby

Puf gości w salonie8.

Lubisz, gdy znajomi wpadają z wizytą? Nie zawsze masz wystarczającą liczbę krzeseł? Właśnie dlatego puf to eleganckie i
wygodne rozwiązanie. Może również pełnić funkcję podnóżka.
Dekoria.pl, puf miękki ze sznurkiem, kolekcja Eco-leather
Zestawienie przygotowała Dekoria.pl.
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